ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Data: 10/05/2023 08:18:18 Página: 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 33/2023 Data de abertura: 18/04/2023

Data adjudicação: 10/05/2023 Data homologação: 10/05/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N°. 816

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PORTAS
DE ALUMÍNIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  DE SORRISO/MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

29.567.496/0002-42 R$ 123.525,00A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

11.014.291/0001-93 R$ 415.267,55AQUARELA HOME CENTER CONSTRUCOES E ACABAMENTOS LTDA

R$ 538.792,55Total:

A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO - Não Exclusivo R$ 123.525,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,80
COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA,
FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE
MATERIAL). INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM
GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA
DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO
CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS.
DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M
LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM.
GARANTIA DO FABRICANTE.

un 150,0000 R$ 823,50 R$ 123.525,00853973 00033265

AQUARELA HOME CENTER CONSTRUCOES E ACABAMENTOS LTDA - Não Exclusivo R$ 415.267,55Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M
COM PINTURA ELETROSTÁTICA, FECHAMENTO EM
ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL).
INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA
DE DURABILIDADE. ABERTURA
DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO
CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS.
DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M
LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM.
GARANTIA DO FABRICANTE.

un 205,0000 R$ 878,39 R$ 180.069,95853848 00075128

PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M
COM (VIDRO) VISOR SUPERIOR MEIA PORTA E
PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA,

un 240,0000 R$ 979,99 R$ 235.197,60853849 00075127

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Data: 10/05/2023 08:18:18 Página: 2 de 2

FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE
MATERIAL). VIDRO TRANSPARENTE TEMPERADO
PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DO INTERIOR DO
AMBIENTE. INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM
GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA
DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO
CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS.
DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M
LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM.
VIDRO (MM) - 4MM. GARANTIA DO FABRICANTE.

SORRISO, 10 de Maio de 2023

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: UTCYkUAYoT

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2023-05-10T08:19:58-0400